（様式第１号）
堺市保全緑地奨励金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
堺市長　　　殿
申請者
所在地
（ふりがな）
氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　年度堺市保全緑地について、次のとおり奨励金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	奨励金交付
申　請　額
	円

	保全緑地の
所在地

	保全緑地の
指定面積
	平方メートル

	申請理由
	　□保全緑地の現状保全のため
　□保全緑地の維持管理活動のため

	口座名義（受取人）　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタカナで記入）

	銀　　行　　名
	銀行　　　　　　　　　　　支店

	銀行コード

	支店コード

	受取人預金口座
	（普通・当座）
口座番号

	添付書類
	□通帳の写し
□報告書（維持管理活動の場合のみ）
□土地所有者の同意書【様式任意】（維持管理活動の場合のみ）

	申請にあたっては、次の内容をご確認の上、□にレを記入してください。
　 □　堺市暴力団排除条例に基づき、本奨励金の交付が暴力団の利益となるものと認められるときは、交付の決定がされず、交付の決定を取り消されても異議のないことを誓約します。

注意・申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。
[bookmark: _GoBack]・堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて、関係機関に申請者の住所、氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。